
 

Kdože září? Jo, září...

2012-09-15 22:21 od JenimírII [0 komentář(ů)]

 

Tak je tu to, čeho jsme se všichni nejvíce obávali... Kromě toho, že tohle stejně nikdy nidko nečte, tak

musíme zase do škol:-D Ale co všechno jsme spáchali o prázdninách?

No, zajeli jsme na soustředění Summer Dance Fit, kde jsme se soustředili. Soustředil nás Igor a odstředil

nás Tomík, oba z BMC crew. Povedené to středění.

Na konci prázdnin Jenimír II. společně s nejmenovaným společníkem (Sibi mi totiž zakázal ho

jmenovat...) uspořádal hisotricky prvni JJ jam, který se odehrál v Přibyslavi. Co se dělo? Workshop s

Igorem, 1na1 bboy battle, který (ironicky) vyhrála bgirl Alča. Dále pak jam, jam a marmeláda, kterou

djoval pan Jenimír II. Večer se promítl dokument The Freshest Kids a šlo se spát. Tedy, skoro:-D

Na začátku září jsme vystoupili na Přibyslavských slavnostech (a.k.a. Mlékárenských dnech). Až potkáte

Jenimíra II., zeptejte se ho na ignoranství některých přihlížejících, kteří jaksi nepochopili, že když někdo

kope nohama okolo sebe na kartonovývh krabicích, tak to asi dělá z nějakého důvodu a není dvakrát

dobrý nápad procházet přes tyto kartony. V podpatkách. A udělat do nich díry...

Body Rockers frčí dál a každoročně příjmáme nové členy, rozpis tréninků bude dále upřesněn;-) 

So keep on dancin y´all!:-)

 

 

Přidat komentář

 

 


